TERMO DE INTIMAÇÃO

A Coordenadoria de Serviços da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições,
conforme prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem intimar, os interessados elencados abaixo, para
que procedam o atendimento integral das pendencias com prazo pré-estipulado, encaminhados para o
endereço de correio eletrônico (e-mail) dos responsáveis, a contar do primeiro dia útil subsequente à
publicação deste, sob pena de indeferimento por inércia e/ou inviabilidade técnica e consequente
arquivamento definitivo dos processos em conformidade com o artigo 18 do decreto nº 697 de 03/11/2020.

Processo                                                            Interessado

9694 / 2023

INTERESSADO: OURO VERDE COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA-ME
CPF/CNPJ: 10.696.134/0001-42
RESPONSÁVEL TÉCNICO: DANILO VINICIUS FUKUDA CABRAL PEREIRA LOPES
OFÍCIO: 185739/CSER/SUIMIS/2023

536921 / 2019

INTERESSADO: VIAÇÃO NOVA INTEGRAÇÃO
CPF/CNPJ: 80.544.885/0029-20
RESPONSÁVEL TÉCNICO:  HELDER AUGUSTO GOMES
DESPACHO: 106/2023/CSER/SUIMIS/SEMA-MT

9247 / 2023

INTERESSADO: POSTO AVENIDA COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
CPF/CNPJ: 11.216.248/0001-00
RESPONSÁVEL TÉCNICO: MARIA FERNANDA FOLIATTI CANABARRO
OFÍCIO:  185826/CSER/SUIMIS/2023

9167 / 2023

INTERESSADO: AUTO POSTO POLLES LTDA (EPP)
CPF/CNPJ: 12.521.789/0001-05
RESPONSÁVEL TÉCNICO: HELDER AUGUSTO GOMES
OFÍCIO:  185868/CSER/SUIMIS/2023

3207 / 2023

INTERESSADO: QUEIROZ PARREIRA CIA LTDA - AUTO POSTO SENTINELA I
CPF/CNPJ: 01.304.252/0001-77
RESPONSÁVEL TÉCNICO: ROGÉRIO ARANTES PENTEADO
DESPACHO:  100/2023/CSER/SUIMIS/SEMA-MT

8709 / 2023

INTERESSADO: O TELHAR AGROPECUARIA LTDA
CPF/CNPJ: 05.683.277/0010-70
RESPONSÁVEL TÉCNICO: NÍVIA PATRÍCIA NUNES
OFÍCIO:  185731/CSER/SUIMIS/2023

41829 / 2022

INTERESSADO: INDUSTRIA, COMÉRCIO E EXPORTAÇÃO DE MADEIRAS TUPINAMBÁ LTDA
CPF/CNPJ: 03.019.975/0001-50
RESPONSÁVEL TÉCNICO: LUCIANA REZENDE ALMEIDA
DESPACHO:  094/2023/CSER/SUIMIS/SEMA-MT

9814 / 2023

INTERESSADO: COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLEO LTDA
CPF/CNPJ: 09.001.879/0033-48
RESPONSÁVEL TÉCNICO: CARLOS HUMBERTO AMANCIO DA SILVA
OFÍCIO:  185692/CSER/SUIMIS/2023

ORIGINAL ASSINADA

Diogo Callori
Coordenadoria de Serviços - SUIMIS/CSER/SEMA

Cuiabá, 27/06/2023